
 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК  
 

 

                                                ЗАПОВЕД 
 

№ РД – 25 - 1045/07.09.2023г. 

 
 

На основание чл. 44, ал. 1 т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 24, ал. 1 и чл.41, ал.3 от 

Изборния кодекс и във връзка с Указ № 146 от 31.07.2023г. на Президента на 

Република България за насрочване на избори за Общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023г.  

 
 
                                                   О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 

           Местата за обявяване на предварителните избирателни списъци на 

територията на община Ракитово за произвеждане на избори за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г., както следва: 

 
№ НА СЕКЦИЯ НАСЕЛЕНО МЯСТО АДРЕС НА МЯСТОТО ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА 

ПРЕДВАРИТЕЛНИТЕ ИЗБИРАТЕЛНИ СПИСЪЦИ 

132400001 гр. Ракитово Сградата на общината - ул. „Иван Клинчаров„ № 57 

132400002 гр. Ракитово Ул. „Иван Клинчаров“ № 68, клуб на 
пенсионера 

132400003 гр. Ракитово Ул. „Александър Стамболийски“ № 2, витрината до 

ДГС 

132400004 гр. Ракитово Ул. „Александър Стамболийски“ № 2, витрината до 

ДГС 

132400005 гр. Ракитово Магазин на Аксиния Тошкова – ул.“Яне 
Сандански“ № 2 

132400006 гр. Ракитово Магазин на Аксиния Тошкова – ул.“Яне 

Сандански“ № 2 

132400007 гр. Ракитово ул. „Вела Пеева”№ 46, ОУ”Христо Ботев” 
/столова/ 

132400008 гр. Ракитово ул. „Вела Пеева”№ 46, ОУ”Христо Ботев” 

/столова/ 

132400009 гр. Костандово пл."Европа" № 1, ОУ „Неофит Рилски” /северен 
вход/ 

132400010 гр. Костандово ул.“Христо Ботев“ № 37, витрините на читалище 
„Просвета“ 

132400011 гр. Костандово ул.“Христо Ботев“ № 37, витрините на читалище 
„Просвета“ 

132400012 гр. Костандово ул.“Христо Ботев“ № 37, витрините на читалище 
„Просвета“ 

132400013 с. Дорково Главен вход на ОУ „Христо Ботев“, ул.“Хр. 
Ботев“ № 2 

132400014 с. Дорково Главен вход на ОУ „Христо Ботев“, ул.“Хр. 
Ботев“ № 2 

132400015 с. Дорково Входа на читалище „Св. Св. Кирил и Методий“ 
ул.“Цепина № 52 

132400016 гр. Ракитово Ул.“Вела Пеева“ № 46, ОУ „Христо Ботев“ /столова/ 

 

 

  



 
1. Заповедта да се обяви на населението на община Ракитово чрез средствата за 

масово осведомяване и Интернет страницата на общината. 

2. Заповедта да се сведе до знанието на кметовете на кметства с цел 

физическото запазване на избирателните списъци. 

3. Копие от настоящата заповед да се изпрати на ОИК Ракитово. 

 

 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Общината. 
 
 
 

 

Георги Холянов /п/  
Кмет на Община Ракитово  
 
 
 
 
 

4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (03542) 22 53, http://www.rakitovo.info  
Е-mail: rakitovo@rakitovo.bg 



 


